[image: image1.png]WA PECTIVE My
PR 3 A A
;wvsﬂ' EYPamy g

Республика Бурятия Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 0т  14 сентября 2020 года                                                                             № 59
О начале отопительного периода 2020-2021 гг.
на территории МО ГП «поселок Кичера»

1.
В соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 06.05.2016 г. № 354  «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 г. № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», с прогнозом данных по среднесуточной температуре наружного воздуха:
2. Начать отопительный период в п. Кичера с 15 сентября 2020 года.
3. Руководителям организаций, учреждений, товариществу собственников жилья «Хозяин», Советам МКД, находящимся на непосредственном управлении, обеспечить прием тепла на подведомственных объектах.

4. Директору ООО «Регистр.Кичера» обеспечить подачу теплоносителя  к объектам, имеющим акт проверки и паспорт готовности к отопительному периоду.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава - руководитель администрации

 МО ГП «поселок Кичера»                                                           Н.Д.Голикова
Исп. Гофман О.П.
тел. 8/30130/46-421
_1045910452.doc
[image: image1.png]WA PECTIVE My
PR 3 A A
;wvsﬂ' EYPamy g